

Årsredovisning för
Contech Nordic AB

559155-3309

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Peter Johnsson
Styrelseledamot

2025-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Contech Nordic AB, 559155-3309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv bedriver verksamhet inom maskinteknik främst inom livsmedelsindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 45% jämfört med föregående räkenskapsår som en följd av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 3 018 867 | 5 429 827 | 5 812 730 | 2 874 980 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 347 | 841 734 | 403 628 | 17 308 |
| Soliditet % | 76,6 | 68,5 | 73,9 | 66 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 589 474 | 663 017 |
| Balanseras i ny räkning | | 663 017 | -663 017 |
| Årets resultat | | | -16 273 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 252 491 | -16 273 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 252 491 |
| Årets resultat | -16 273 |
| Summa | 1 236 218 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 936 218 |
| Summa | 1 236 218 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 018 867 | 5 429 827 |
| Övriga rörelseintäkter | | 44 168 | 5 671 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 063 035 | 5 435 498 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 352 348 | -2 829 545 |
| Övriga externa kostnader | | -895 818 | -866 927 |
| Personalkostnader | 2 | -787 576 | -821 685 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -1 971 |
| Övriga rörelsekostnader | | -16 033 | -73 446 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 051 775 | -4 593 574 |
| Rörelseresultat | | 11 260 | 841 924 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -5 915 | -255 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 692 | 65 |
| Summa finansiella poster | | -14 607 | -190 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 347 | 841 734 |
| Resultat före skatt | | -3 347 | 841 734 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -12 926 | -178 717 |
| Årets resultat | | -16 273 | 663 017 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 243 846 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 243 846 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 447 031 | 1 270 665 |
| Övriga fordringar | | 21 469 | 64 495 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 8 843 | 126 335 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 130 716 | 100 405 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 608 059 | 1 561 900 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 827 171 | 339 610 |
| Summa kassa och bank | | 827 171 | 339 610 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 679 076 | 1 901 510 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 679 076 | 1 901 510 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 252 491 | 589 474 |
| Årets resultat | | -16 273 | 663 017 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 236 218 | 1 252 491 |
| Summa eget kapital | | 1 286 218 | 1 302 491 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 26 455 | 26 455 |
| Leverantörsskulder | | 270 470 | 252 764 |
| Skatteskulder | | 0 | 79 178 |
| Övriga skulder | | 88 934 | 202 113 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 999 | 38 509 |
| Summa kortfristiga skulder | | 392 858 | 599 019 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 679 076 | 1 901 510 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 470 | 30 470 |
| Utgående anskaffningsvärden | 30 470 | 30 470 |
| Ingående avskrivningar | -30 470 | -28 499 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | | -1 971 |
| Utgående avskrivningar | -30 470 | -30 470 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Bjuv

Lars-Peter Johnsson

2025-12-17

Lars-Peter Johnsson
Styrelseledamot

Datum